



3.1.1

## Soupis objektů

**Stavba: 33134 - II/501 Lázně Bělohrad - Kotykova alej, 22 01 2016, IROP +3cm****Varianta: I -**

| Objekt   | Popis                            | Odbytová cena [Kč] | 9 272 768,86 |
|----------|----------------------------------|--------------------|--------------|
|          |                                  |                    | OC           |
| SO 000   | Všeobecné položky                |                    | 343 569,72   |
| SO 101.1 | Silnice II/501 km 9.624 - 9.935  |                    | 2 010 653,30 |
| SO 101.2 | Propust DN 400                   |                    | 96 046,86    |
| SO 102   | Silnice II/501 km 9.935 - 10.764 |                    | 5 571 804,03 |
| 151.1    | 1. fáze                          |                    | 102 172,46   |
| 151.2    | 2. fáze                          |                    | 70 797,92    |
| 151.3    | 3. fáze                          |                    | 69 223,73    |
| SO 201   | Most přes Heřmanku ev.č. 501-007 |                    | 1 008 500,84 |

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

**Stavba:** 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotykova alej, 22 01 2016, IROP +3cm

**Objekt:** SO 000 Všeobecné položky

**Rozpočet:** SO 000 Všeobecné položky

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.

**Základní cena:**

343 569,72 Kč

**Cena celková:**

343 569,72 Kč

**DPH:**

72 149,64 Kč

**Cena s daní:**

415 719,36 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:**

1,00

**Náklad na měrnou jednotku:**

343 569,72 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotýkova alej, 22.01.2016, IROP +3cm  
Objekt: SO 000 Všeobecné položky  
Rozpočet: SO 000 Všeobecné položky

| Poř.č. | Položka | Typ | Text                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ     | Počet MJ | J.cena     | Celkem     |
|--------|---------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------|------------|
| 0      |         |     | VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        |          |            |            |
| 1      | 02811   |     | PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU<br>Např. zkoušky únosnosti pro stanovení sanací, zdokumentování okolních staveb, výsadby apod.<br>PEVNÁ CENA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | KPL    | 1,000    | 13 303,76  | 13 303,76  |
| 2      | 02910   |     | OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ<br>Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby v délce 1140 m. 3x tisk + 3xCD.<br>PEVNÁ CENA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | SOUBOR | 1,000    | 44 235,02  | 44 235,02  |
| 3      | 02911   | A   | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ<br>Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů (12x tiskem). Délka stavby 1140 m.<br>PEVNÁ CENA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | KPL    | 1,000    | 33 259,41  | 33 259,41  |
| 4      | 02911   | B   | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ<br>Zřízení vytyčovací sítě, vytyčení obvodu staveniště a prostorové polohy stavby, kontrola geometrické polohy stavby. PEVNÁ CENA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | KPL    | 1,000    | 49 889,12  | 49 889,12  |
| 5      | 02940   |     | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE<br>Dokumentace skutečného provedení ve 3 vyhotoveních.<br>Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby, potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP, PDPS.<br>Ověření podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby.<br>PEVNÁ CENA                                                                                                                                                                                                                                | SOUBOR | 1,000    | 42 128,59  | 42 128,59  |
| 6      | 02943   |     | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS<br>Realizační dokumentace stavby (tiskem 3x). Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS.<br>Řeší podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zaháštění příčných řezů pro plynulé řešení, detaily oprav poruch dle TP82 - Katalog oprav netuhyň vozovek, aktualizace dopravního značení. Detaily řešení propustků.<br>Vypracuje autorizovaná osoba, odsouhlasí správce stavby. Havarijní plán (tiskem 2x)<br>PEVNÁ CENA | KPL    | 1,000    | 127 494,41 | 127 494,41 |
| 7      | 02946   |     | OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | KPL    | 1,000    | 9 977,82   | 9 977,82   |

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotýkova alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
Objekt: SO 000 Všeobecné položky  
Rozpočet: SO 000 Všeobecné položky

| Poř.č. Položka | Typ | Text                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Počet MJ | J.cena    | Celkem     |
|----------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------|
|                |     | 3x kompletní fotodokumentace + 1x na CD, 2x měsíčně zpráva o průběhu výstavby s fotodokumentací<br>PEVNÁ CENA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |           |            |
| 8 03100        |     | ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE<br>Náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele. Po ukončení stavby odstranění.<br>PEVNÁ CENA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | KUS | 1,000    | 4 434,59  | 4 434,59   |
| 9 03101        |     | ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - PAMĚTNÍ DESKA<br>Osazení na kamenném podstavci po dokončení stavby dle vzoru objednatele.<br>PEVNÁ CENA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | KUS | 1,000    | 7 760,53  | 7 760,53   |
| 10 03720       |     | POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAV<br>Úhrn částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasnou úpravu a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi a postupu prací na staveništi.<br>Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištění přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby.<br>PEVNÁ CENA | KPL | 1,000    | 11 086,47 | 11 086,47  |
| 0              |     | VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |           | 343 569,72 |

Celkem:

343 569,72

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

**Stavba:** 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotyková alej, 22 01 2016, IROP +3cm

**Objekt:** SO 101 Silnice II/501 km 9,624 – 9,935

**Rozpočet:** SO 101.1 Silnice II/501 km 9.624 - 9.935

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.

**Základní cena:** 2 010 653,30 Kč

**Cena celková:** 2 010 653,30 Kč

**DPH:** 422 237,19 Kč

**Cena s daní:** 2 432 890,49 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 2 010 653,30 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotýkova alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
Objekt: SO 101 Silnice II/501 km 9,624 - 9,935  
Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/501 km 9,624 - 9,935

| Poř.č. Položka | Typ    | Text                                                                                                                                                                   | MJ  | Počet MJ | J.cena   | Celkem     |
|----------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------|
| 0              |        | Všeobecné konstrukce a práce                                                                                                                                           |     |          |          |            |
| 1              | 014112 | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)<br>zemina a kamenivo                                                                                                      | T   | 320,400  | 55,43    | 17 759,77  |
| 2              | 014122 | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)<br>suť a hmoty                                                                                                            | T   | 7,500    | 110,87   | 831,53     |
| 0              |        | Všeobecné konstrukce a práce                                                                                                                                           |     |          |          | 18 591,30  |
| 1              |        | ZEMNÍ PRÁCE                                                                                                                                                            |     |          |          |            |
| 3              | 11202  | KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ<br>Vč. odfrézování pařezů, naložení, odvozu a uložení. Zhotovitel v ceně zohlední<br>možnost zpětného využití dřeva | KUS | 4,000    | 3 357,10 | 13 428,40  |
| 4              | 113524 | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH<br>Výměna obrubníků na začátku úseku úpravy<br>vč. naložení, odvozu a uložení na skládku                                  | M   | 50,000   | 41,20    | 2 060,00   |
| 5              | 11372  | FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH<br>vč. naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele. Zhotovitel v ceně zohlední<br>možnost zpětného využití recyklovaného materiálu | M3  | 244,360  | 410,20   | 100 236,47 |
| 6              | 12924  | SERÍZNUTÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM<br>Seřiznutí krajnic, vč. naložení, odvozu a uložení na skládku                                                               | M2  | 315,000  | 36,81    | 11 595,15  |
| 7              | 12932  | ZPRŮTOČNĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M<br>Prohloubení příkopů, vč. naložení, odvozu a uložení na skládku                                                             | M   | 230,000  | 108,65   | 24 989,50  |
| 8              | 129946 | ZPRŮTOČNĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM<br>Zprůtočnění stávajícího potrubí pod vjezdem a vozovkou                                                                              | M   | 20,500   | 305,53   | 6 263,37   |
| 9              | 18232  | ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M                                                                                                                             | M2  | 210,000  | 19,96    | 4 191,60   |
| 10             | 18241  | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM<br>protierozní směs pro silniční svahy, výsevek 20g/m2                                                                                | M2  | 210,000  | 14,56    | 3 057,60   |
| 11             | 18243  | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU                                                                                                                               | M2  | 630,000  | 27,66    | 17 425,80  |
| 12             | 18247  | OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU                                                                                                                                                    | M2  | 840,000  | 2,97     | 2 494,80   |



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotskova alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
Objekt: SO 101 Silnice II/501 km 9,624 - 9,935  
Rožpočet: SO 101.1 Silnice II/501 km 9.624 - 9.935

| Poř.č. Položka | Typ | Text                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Počet MJ | J.cena   | Celkem     |
|----------------|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------|
| 13 183511      |     | sečení, vyhrabání a odvoz pokosené hmoty, záilvka<br>CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ<br>1x plocha trávníku                                                                                                                                                                     | M2  | 840,000  | 2,13     | 1 789,20   |
| 14 183512      |     | CHEMICKÉ ODPLEVENÍ VÝBĚROVÉ<br>po založení trávníku ložiska vytrvalých plevelů, předpoklad 5% plochy                                                                                                                                                                         | M2  | 42,000   | 6,39     | 268,38     |
| 15 18461       |     | MULČOVÁNÍ<br>tříděná kůra nebo štěpky, vrstev tl. 100 mm, kruh průměr 1 m kolem<br>vysazených stromů                                                                                                                                                                         | M2  | 4,000    | 66,52    | 266,08     |
| 16 18481       |     | OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM<br>po dobu provádění stavebních prací, výška 2 m                                                                                                                                                                                                     | M2  | 100,000  | 221,73   | 22 173,00  |
| 17 184B14      |     | VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO<br>14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M<br>Tilia cordata "ranch", výpěstky 1. jakosti, aspoň 2x přesazované, výška kmene<br>ke koruně min. 230 cm, průměr balu nejméně 0.50 m, kotvení 3 kůly průměr<br>min. 50 mm o délce 250 cm | KUS | 5,000    | 3 486,69 | 17 433,45  |
| 18 18600       |     | ZALÉVÁNÍ VODOU<br>trávníky a stromy                                                                                                                                                                                                                                          | M3  | 26,200   | 66,52    | 1 742,82   |
| 1              |     | ZEMNÍ PRÁCE                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |          | 229 415,62 |
| 4              |     | VODOROVNÉ KONSTRUKCE                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |          |            |
| 19 465512      |     | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC<br>odlážďení tl. 150 mm u vřokového objektu, vč. podkladu z betonu C16/20 tl. 150<br>mm                                                                                                                                                       | M3  | 0,450    | 3 856,44 | 1 735,40   |
| 4              |     | VODOROVNÉ KONSTRUKCE                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |          | 1 735,40   |
| 5              |     | KOMUNIKACE                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |          |            |
| 20 56963       |     | ZPEVNĚNÍ KRAJINIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM<br>frakce 0-32                                                                                                                                                                                                       | M2  | 240,000  | 60,35    | 14 484,00  |

# POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotýkova alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
 Objekt: SO 101 Silnice II/501 km 9,624 - 9,935  
 Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/501 km 9,624 - 9,935

| Poř.č. | Položka | Typ | Text                                                                                                                                                      | MJ  | Počet MJ  | J.cena    | Celkem       |
|--------|---------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|--------------|
| 21     | 572214  | A   | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2<br>0.30kg/m2                                                                                               | M2  | 4 191,000 | 9,42      | 39 479,22    |
| 22     | 572214  | B   | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2<br>0.40 kg/m2                                                                                              | M2  | 2 816,000 | 10,53     | 29 652,48    |
| 23     | 572224  | 1   | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2<br>Spojovací postřík pod geometrií - 1,20 kg/m2                                                            | M2  | 1 244,000 | 13,86     | 17 241,84    |
| 24     | 57475   |     | VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRÍŽOVINY<br>geokompozit šířky 2 m, dvouosá geometrie se skelným vláknem, pevnost v tahu 50kN/m, plošná hmotnost 0.32kg/m2 | M2  | 1 244,000 | 70,53     | 87 739,32    |
| 25     | 574A34  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM<br>Obrusná vrstva z ACO 11+                                                                      | M2  | 2 117,300 | 164,17    | 347 597,14   |
| 26     | 574C58  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 60MM<br>Ložná vrstva z ACL 22+                                                                          | M2  | 2 160,840 | 231,12    | 499 413,34   |
| 27     | 574E06  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S<br>vyrovnávka po frézování v průměrné tl. 0.03m pod podkladní vrstvou (reprofilace) z ACP 16+           | M3  | 60,900    | 3 860,22  | 235 087,40   |
| 28     | 574E46  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM<br>Podkladní vrstva z ACP 16+                                                                  | M2  | 2 029,860 | 193,02    | 391 803,58   |
| 29     | 58920   |     | VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM<br>trvale pružnou zálivkou                                                                                              | M   | 97,000    | 50,76     | 4 923,72     |
| 5      |         |     | KOMUNIKACE                                                                                                                                                |     |           |           | 1 667 422,04 |
| 8      |         |     | POTRUBÍ                                                                                                                                                   |     |           |           |              |
| 30     | 89721   |     | VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOV.<br>vřetový objekt na stávajícím propustu, betonová jámka s mříží                                  | KUS | 1,000     | 19 559,66 | 19 559,66    |
| 31     | 89922   |     | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ                                                                                                                                      | KUS | 4,000     | 1 584,18  | 6 336,72     |

# POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotskova alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
 Objekt: SO 101 Silnice II/501 km 9,624 - 9,935  
 Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/501 km 9,624 - 9,935

| Poř.č. Položka | Typ           | Text                                                                                                                    | MJ  | Počet MJ  | J.cena   | Celkem    |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|
| 8              | POTRUBÍ       | výšková úprava mříží stávajících uličních vpustí                                                                        |     |           |          |           |
| 9              | OSTATNÍ PRÁCE |                                                                                                                         |     |           |          | 25 896,38 |
| 32 91228       |               | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU červené                                                             | KUS | 4,000     | 354,77   | 1 419,08  |
| 33 914121      |               | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ                                                | KUS | 9,000     | 2 716,19 | 24 445,71 |
| 34 914123      |               | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ                                                        | KUS | 9,000     | 55,43    | 498,87    |
| 35 915111      |               | vč. naložení, odvozu a uložení                                                                                          |     |           |          |           |
| 36 917224      |               | VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA                                                           | M2  | 16,000    | 133,04   | 2 128,64  |
| 37 919113      |               | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ betonový obrubník 250x150x1000 mm, do lože z betonu s boční opěrkou | M   | 50,000    | 308,47   | 15 423,50 |
| 38 919133      |               | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM                                                                            | M   | 97,000    | 64,06    | 6 213,82  |
| 39 935812      |               | ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM                                                                                | M   | 6,000     | 330,38   | 1 982,28  |
|                |               | ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM                                                            | M2  | 6,600     | 1 157,07 | 7 636,66  |
|                |               | šířka 0.60 m                                                                                                            |     |           |          |           |
| 40 93808       |               | OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM                                                                                              | M2  | 2 260,520 | 3,47     | 7 844,00  |
| 9              | OSTATNÍ PRÁCE |                                                                                                                         |     |           |          | 67 592,56 |

Celkem:

2 010 653,30

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

**Stavba:** 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotskova alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
**Objekt:** SO 101 Silnice II/501 km 9,624 – 9,935  
**Rozpočet:** SO 101.2 Propust DN 400

**Objednavatel:**  
**Zhotovitel dokumentace:**  
**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.

**Základní cena:** 96 046,86 Kč

**Cena celková:** 96 046,86 Kč  
**DPH:** 20 169,84 Kč  
**Cena s daní:** 116 216,70 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00  
**Náklad na měrnou jednotku:** 96 046,86 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Korykova alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
Objekt: SO 101 Silnice II/501 km 9,624 - 9,935  
Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/501 km 9,624 - 9,935

| Poř.č. | Položka       | Typ | Text                                                                                                                    | MJ  | Počet MJ  | J.cena   | Celkem    |
|--------|---------------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|
| 8      | POTRUBÍ       |     | výšková úprava mříží stávajících uličních vpustí                                                                        |     |           |          | 25 896,38 |
| 9      | OSTATNÍ PRÁCE |     |                                                                                                                         |     |           |          |           |
| 32     | 91228         |     | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU červené                                                             | KUS | 4,000     | 354,77   | 1 419,08  |
| 33     | 914121        |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ                                                | KUS | 9,000     | 2 716,19 | 24 445,71 |
| 34     | 914123        |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ                                                        | KUS | 9,000     | 55,43    | 498,87    |
| 35     | 915111        |     | vč. naložení, odvozu a uložení                                                                                          |     |           |          |           |
| 36     | 917224        |     | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA                                                           | M2  | 16,000    | 133,04   | 2 128,64  |
| 37     | 919113        |     | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ betonový obrubník 250x150x1000 mm, do leže z betonu s boční opěrkou | M   | 50,000    | 308,47   | 15 423,50 |
| 38     | 919133        |     | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM                                                                            | M   | 97,000    | 64,06    | 6 213,82  |
| 39     | 935812        |     | ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM                                                                                | M   | 6,000     | 330,38   | 1 982,28  |
|        |               |     | ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM                                                            | M2  | 6,600     | 1 157,07 | 7 636,66  |
|        |               |     | šířka 0.60 m                                                                                                            |     |           |          |           |
| 40     | 93808         |     | OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM                                                                                              | M2  | 2 260,520 | 3,47     | 7 844,00  |
| 9      | OSTATNÍ PRÁCE |     |                                                                                                                         |     |           |          | 67 592,56 |

Celkem:

2 010 653,30

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotýkova alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
Objekt: SO 101 Silnice II/501 km 9,624 - 9,935  
Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/501 km 9,624 - 9,935

| Poř.č. Položka | Typ        | Text                                                                                                                                                       | MJ | Počet MJ  | J.cena   | Celkem       |
|----------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|--------------|
| 21 572214      | A          | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2<br>0.30kg/m2                                                                                                | M2 | 4 191,000 | 9,42     | 39 479,22    |
| 22 572214      | B          | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2<br>0.40 kg/m2                                                                                               | M2 | 2 816,000 | 10,53    | 29 652,48    |
| 23 572224      | 1          | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2<br>Spojovací postřik pod geomříž - 1,20 kg/m2                                                               | M2 | 1 244,000 | 13,86    | 17 241,84    |
| 24 57475       |            | VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY<br>geokompozit šířky 2 m, dvouosá geomříž se skelným vláknem, pevnost v tahu<br>50kN/m, plošná hmotnost 0.32kg/m2 | M2 | 1 244,000 | 70,53    | 87 739,32    |
| 25 574A34      |            | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM<br>Obrusná vrstva z ACO 11+                                                                       | M2 | 2 117,300 | 164,17   | 347 597,14   |
| 26 574C58      |            | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 60MM<br>Ložná vrstva z ACL 22+                                                                           | M2 | 2 160,840 | 231,12   | 499 413,34   |
| 27 574E06      |            | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S<br>vyrovnávka po frézování v průměrné tl. 0.03m pod podkladní vrstvu (reprofilace) z<br>ACP 16+          | M3 | 60,900    | 3 860,22 | 235 087,40   |
| 28 574E46      |            | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.<br>50MM<br>Podkladní vrstva z ACP 16+                                                                | M2 | 2 029,860 | 193,02   | 391 803,58   |
| 29 58920       |            | VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM<br>trvale pružnou zálivkou                                                                                               | M  | 97,000    | 50,76    | 4 923,72     |
| 5              | KOMUNIKACE |                                                                                                                                                            |    |           |          | 1 667 422,04 |

## 8 POTRUBÍ

|          |  |                                                                                                                           |     |       |           |           |
|----------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 30 89721 |  | VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOV,<br>vřetkový objekt na stávajícím propustu, betonová jámka s mříží | KUS | 1,000 | 19 559,66 | 19 559,66 |
| 31 89922 |  | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ                                                                                                      | KUS | 4,000 | 1 584,18  | 6 336,72  |



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotskova alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
Objekt: SO 101 Silnice II/501 km 9,624 – 9,935  
Rozpočet: SO 101.2 Propust DN 400

| Poř.č. Položka | Typ                          | Text                                                                                                                                                                                                  | MJ | Počet MJ | J.cena   | Celkem    |
|----------------|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|
| 0              | Všeobecné konstrukce a práce |                                                                                                                                                                                                       |    |          |          |           |
| 1 014112       |                              | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)<br>Výkopy - zemina a podklady s kamenivem                                                                                                                | T  | 55,044   | 55,43    | 3 051,09  |
| 2 014122       |                              | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)<br>Suť a hmoty                                                                                                                                           | T  | 13,320   | 110,86   | 1 476,66  |
| 0              | Všeobecné konstrukce a práce |                                                                                                                                                                                                       |    |          |          | 4 527,75  |
| 1              | ZEMNÍ PRÁCE                  |                                                                                                                                                                                                       |    |          |          |           |
| 3 11315        |                              | ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU                                                                                                                                                          | M3 | 3,800    | 931,26   | 3 538,79  |
| 4 131738       |                              | Odstranění stávajícího krytu z vjezdu na propustku z betonových panelů<br>vč. naložení, odvozu a uložení na skládku<br>HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ I NEPAŽÍ TR. I                                             | M3 | 30,576   | 197,78   | 6 047,32  |
| 5 17581        |                              | Výkop pro odstranění stávajícího propustku a realizaci nového<br>vč. naložení odvozu a uložení na skládku<br>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ<br>Zásyp výkopu po realizaci propustku. | M3 | 8,829    | 518,85   | 4 580,93  |
| 1              | ZEMNÍ PRÁCE                  |                                                                                                                                                                                                       |    |          |          | 14 167,04 |
| 2              | ZÁKLADY                      |                                                                                                                                                                                                       |    |          |          |           |
| 6 272313       |                              | ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20)<br>betonový práh z prostého betonu C 16/20 vel. 300/600 mm                                                                                                  | M3 | 0,900    | 2 573,26 | 2 315,93  |
| 2              | ZÁKLADY                      |                                                                                                                                                                                                       |    |          |          | 2 315,93  |
| 4              | VODOROVNÉ KONSTRUKCE         |                                                                                                                                                                                                       |    |          |          |           |
| 7 451312       |                              | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15<br>podkladní beton C12/15                                                                                                                        | M3 | 1,000    | 1 502,66 | 1 502,66  |
| 8 451313       |                              | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20                                                                                                                                                  | M3 | 1,200    | 1 502,66 | 1 803,19  |



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotýkova alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
Objekt: SO 101 Silnice II/501 km 9,624 - 9,935  
Rozpočet: SO 101.2 Propust DN 400

| Poř.č. | Položka | Typ | Text                                                                                                                                                 | MJ | Počet MJ | J.cena   | Celkem    |
|--------|---------|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|
| 9      | 465512  |     | podkladní beton pod dlažbou C16/20 tl. 150 mm<br>DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC<br>dlažba z lomového kamene tl. 150 mm                               | M3 | 1,200    | 3 856,45 | 4 627,74  |
| 4      |         |     | <b>VODOROVNÉ KONSTRUKCE</b>                                                                                                                          |    |          |          | 7 933,59  |
| 5      |         |     | <b>KOMUNIKACE</b>                                                                                                                                    |    |          |          |           |
| 10     | 561431  |     | KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM<br>Podkladní vrstva z SC C8/10 tl. 150 mm                                                              | M2 | 18,525   | 223,87   | 4 147,19  |
| 11     | 574A34  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM<br>Obrusná vrstva z ACO 11+                                                                 | M2 | 18,525   | 164,17   | 3 041,25  |
| 12     | 574C58  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 60MM<br>Ložná vrstva z ACL 22+                                                                     | M2 | 18,525   | 231,12   | 4 281,50  |
| 13     | 574E58  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM<br>Podkladní vrstva z ACP 16+                                                             | M2 | 18,525   | 224,30   | 4 155,16  |
| 5      |         |     | <b>KOMUNIKACE</b>                                                                                                                                    |    |          |          | 15 625,10 |
| 7      |         |     | <b>PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA</b>                                                                                                                    |    |          |          |           |
| 14     | 711111  |     | IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI<br>ASFALTOVÝMI NÁTĚRY<br>ochranný nátěr proti zemní vlhkosti<br>- ALP + 2x asf. suspenze nebo emulze | M2 | 8,800    | 49,77    | 437,98    |
| 15     | 711509  |     | OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ<br>geotextilie 600g/m2                                                                                            | M2 | 8,800    | 121,81   | 1 071,93  |
| 7      |         |     | <b>PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA</b>                                                                                                                    |    |          |          |           |
| 8      |         |     | <b>POTRUBÍ</b>                                                                                                                                       |    |          |          | 1 509,91  |



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotýkova alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
Objekt: SO 101 Silnice II/501 km 9,624 - 9,935  
Rozpočet: SO 101.2 Propust DN 400

| Poř.č. Položka | Typ           | Text                                                                                                                 | MJ  | Počet MJ | J.cena    | Celkem    |
|----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
| 16 81446       |               | POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM<br>včetně seřiznutí výtokového čela                                            | M   | 7,500    | 1 987,24  | 14 904,30 |
| 17 87633       |               | CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 150MM<br>dělená chránička HDPE 160/138                                                  | M   | 14,090   | 121,95    | 1 718,28  |
| 18 899524      |               | OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)<br>beton C25/30 XF3                                            | M3  | 3,724    | 2 730,10  | 10 166,89 |
| 8              | POTRUBÍ       |                                                                                                                      |     |          |           | 26 789,47 |
| 9              | OSTATNÍ PRÁCE |                                                                                                                      |     |          |           |           |
| 19 918146      |               | ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM<br>čela propustu C 25/30 XF3 včetně kari sítě 8/100x8/100<br>0,9*2,5=2,3m3 | KUS | 1,000    | 17 775,82 | 17 775,82 |
| 20 966346      |               | BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM<br>bourání trub propustku, vč. naložení, odvozu a uložení na skádku              | M   | 7,000    | 771,75    | 5 402,25  |
| 9              | OSTATNÍ PRÁCE |                                                                                                                      |     |          |           | 23 178,07 |

**Celkem:**

**96 046,86**

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

**Stavba:** 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotyková alej, 22 01 2016, IROP +3cm

**Objekt:** SO 102 Silnice II/501 km 9.935 - 10.764

**Rozpočet:** SO 102 Silnice II/501 km 9.935 - 10.764

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.

**Základní cena:**

5 571 804,03 Kč

**Cena celková:**

5 571 804,03 Kč

**DPH:**

1 170 078,85 Kč

**Cena s daní:**

6 741 882,88 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:**

1,00

**Náklad na měrnou jednotku:**

5 571 804,03 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotskova alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
 Objekt: SO 102 Silnice II/501 km 9.935 - 10.764  
 Rozpočet: SO 102 Silnice II/501 km 9.935 - 10.764

| Poř.č. Položka | Typ    | Text                                                                                                                                                                    | MJ  | Počet MJ  | J.cena   | Celkem     |
|----------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|------------|
| 0              |        | Všeobecné konstrukce a práce                                                                                                                                            |     |           |          |            |
| 1              | 014112 | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)<br>zemina a kamenivo                                                                                                       | T   | 1 653,120 | 55,43    | 91 632,44  |
| 2              | 014122 | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)<br>suť a hmoty                                                                                                             | T   | 19,584    | 110,86   | 2 171,08   |
| 0              |        | Všeobecné konstrukce a práce                                                                                                                                            |     |           |          | 93 803,52  |
| 1              |        | ZEMNÍ PRÁCE                                                                                                                                                             |     |           |          |            |
| 3              | 11120  | ODSTRANĚNÍ KŘOVIN<br>odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm                                                                                                       | M2  | 30,000    | 27,72    | 831,60     |
| 4              | 11201  | KÁCENÍ STROMŮ D KMEŇE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ<br>Vč. odřezování pařezů, naložení, odvozu a uložení. Zhotovitel v ceně zohlední<br>možnost zpětného využití dřeva   | KUS | 1,000     | 851,55   | 851,55     |
| 5              | 11202  | KÁCENÍ STROMŮ D KMEŇE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ<br>Vč. odřezování pařezů, naložení, odvozu a uložení. Zhotovitel v ceně zohlední<br>možnost zpětného využití dřeva   | KUS | 20,000    | 3 357,09 | 67 141,80  |
| 6              | 11203  | KÁCENÍ STROMŮ D KMEŇE PŘES 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ<br>Vč. odřezování pařezů, naložení, odvozu a uložení. Zhotovitel v ceně zohlední<br>možnost zpětného využití dřeva | KUS | 6,000     | 4 687,47 | 28 124,82  |
| 7              | 113148 | ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT POJIVEM<br>Napojení vozovky na stávající betonovou plochu u č.p. 128<br>vč. naložením, odvozu a uložení na skládku         | M3  | 8,160     | 504,36   | 4 115,58   |
| 8              | 11372  | FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH<br>vč. naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele. Zhotovitel v ceně zohlední<br>možnost zpětného využití recyklovaného materiálu  | M3  | 534,790   | 410,20   | 219 370,86 |
| 9              | 123738 | A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I<br>výkop pokleslých okrajů silnice<br>vč. naložení, odvozu a uložení na skládku                                         | M3  | 348,400   | 187,92   | 65 471,33  |
| 10             | 123738 | B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I                                                                                                                         | M3  | 415,400   | 187,92   | 78 061,97  |



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotýkova alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
Objekt: SO 102 Silnice II/501 km 9.935 - 10.764  
Rozpočet: SO 102 Silnice II/501 km 9.935 - 10.764

| Poř.č. Položka | Typ | Text                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Počet MJ | J.cena   | Celkem     |
|----------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------|
| 11 12924       |     | výkop, sanace okraje silnice<br>vč. naložení, odvozu a uložení na skládku                                                                                                                              |     |          |          |            |
|                |     | SEŘÍZNUTÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM                                                                                                                                                               | M2  | 773,000  | 36,81    | 28 454,13  |
|                |     | Seřiznutí krajnic vč. naložení, odvozu a uložení na skládku                                                                                                                                            |     |          |          |            |
| 12 18232       |     | ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M                                                                                                                                                             | M2  | 936,000  | 19,96    | 18 682,56  |
| 13 18241       |     | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM                                                                                                                                                                       | M2  | 936,000  | 14,56    | 13 628,16  |
|                |     | protierozní směs pro silniční svahy, výsevek 20g/m2                                                                                                                                                    |     |          |          |            |
| 14 18247       |     | OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU                                                                                                                                                                                    | M2  | 936,000  | 2,97     | 2 779,92   |
|                |     | sečení, vyhrabání a odvoz pokosené hmoty, závlivka                                                                                                                                                     |     |          |          |            |
| 15 183511      |     | CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ                                                                                                                                                                          | M2  | 936,000  | 2,13     | 1 993,68   |
|                |     | 1x plocha trávníku                                                                                                                                                                                     |     |          |          |            |
| 16 183512      |     | CHEMICKÉ ODPLEVENÍ VÝBĚROVÉ                                                                                                                                                                            | M2  | 46,800   | 6,39     | 299,05     |
|                |     | po založení trávníku ložiska vytrvalých plevelů, předpoklad 5% plochy                                                                                                                                  |     |          |          |            |
| 17 18461       |     | MULČOVÁNÍ                                                                                                                                                                                              | M2  | 8,000    | 66,52    | 532,16     |
|                |     | tříděná kůra nebo štěpky, vrstev tl. 100 mm, kruh průměr 1 m kolem<br>vysazených stromů                                                                                                                |     |          |          |            |
| 18 18481       |     | OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM                                                                                                                                                                                | M2  | 320,000  | 221,73   | 70 953,60  |
|                |     | po dobu provádění stavebních prací, výška 2 m                                                                                                                                                          |     |          |          |            |
| 19 184B14      |     | VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO<br>14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M                                                                                                                     | KUS | 10,000   | 3 486,70 | 34 867,00  |
|                |     | Tilia cordata "rancho" a "Greenspire", výpěstky 1. jakosti, aspoň 2x<br>přesazované, výška kmene ke koruně min. 230 cm, průměr balu nejméně 0.50<br>m, kotvení 3 kůly průměr min. 50 mm o délce 250 cm |     |          |          |            |
| 20 18600       |     | ZALÉVÁNÍ VODOU                                                                                                                                                                                         | M3  | 30,080   | 66,52    | 2 000,92   |
|                |     | trávníky a stromy                                                                                                                                                                                      |     |          |          |            |
| I              |     | ZEMNÍ PRÁCE                                                                                                                                                                                            |     |          |          |            |
| 5              |     | KOMUNIKACE                                                                                                                                                                                             |     |          |          | 638 160,69 |

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotyková alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
 Objekt: SO 102 Silnice II/501 km 9.935 - 10.764  
 Rozpočet: SO 102 Silnice II/501 km 9.935 - 10.764

| Poř.č. Položka | Typ | Text                                                                                                                                                     | MJ | Počet MJ  | J.cena   | Celkem       |
|----------------|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|--------------|
| 21 561431      | A   | KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM<br>okraj silnice, SC C8/10                                                                                 | M2 | 804,000   | 223,87   | 179 991,48   |
| 22 561431      | B   | KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM<br>sanace podloží, SC C5/6                                                                                 | M2 | 1 005,000 | 223,87   | 224 989,35   |
| 23 56335       | A   | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM<br>oprava okrajů, frakce 0-32 A                                                                              | M2 | 904,500   | 126,72   | 114 618,24   |
| 24 56335       | B   | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM<br>sanace podloží, frakce 63-125                                                                             | M2 | 1 072,000 | 126,72   | 135 843,84   |
| 25 56963       |     | ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM<br>frakce 0-32                                                                                    | M2 | 1 094,250 | 60,35    | 66 037,99    |
| 27 572214      | B   | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2<br>0.40 kg/m2                                                                                             | M2 | 5 586,000 | 10,53    | 58 820,58    |
| 26 572214      | A   | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2<br>0.30kg/m2                                                                                              | M2 | 9 698,000 | 9,42     | 91 355,16    |
| 28 572224      |     | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2<br>Spojovací postřik pod geomříž - 1,20 kg/m2                                                             | M2 | 4 092,000 | 13,86    | 56 715,12    |
| 29 57475       |     | VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY<br>geokompozit šířky 2 m, dvousásá geomříž se skelným vláknem, pevnost v tahu 50kN/m, plošná hmotnost 0.32kg/m2 | M2 | 4 092,000 | 70,53    | 288 608,76   |
| 30 574A34      |     | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM<br>Obrusná vrstva z ACO 11+                                                                     | M2 | 4 750,000 | 164,17   | 779 807,50   |
| 31 574C58      |     | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 60MM<br>Ložná vrstva z ACL 22+                                                                         | M2 | 4 858,220 | 231,12   | 1 122 831,81 |
| 32 574E06      |     | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S<br>vyrovňávka po frézování v průměrné tl. 0.03m pod podkladní vrstvu (reprofilace) z ACP 16+           | M3 | 139,140   | 3 860,22 | 537 111,01   |

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotýkova alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
Objekt: SO 102 Silnice II/501 km 9.935 - 10.764  
Rozpočet: SO 102 Silnice II/501 km 9.935 - 10.764

| Poř.č. | Položka       | Typ | Text                                                                                                         | MJ  | Počet MJ  | J.cena   | Celkem       |
|--------|---------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|--------------|
| 33     | 574E46        |     | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.<br>50MM<br>Podkladní vrstva z ACP 16+                  | M2  | 4 838,980 | 193,02   | 934 019,92   |
| 34     | 574E58        |     | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL.<br>60MM<br>Výrovnání podkladu z ACP 22+ v místě sanací | M2  | 837,500   | 224,30   | 187 851,25   |
| 35     | 58920         |     | VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM<br>trvale pružnou zálivkou                                                 | M   | 75,000    | 50,76    | 3 807,00     |
| 5      | KOMUNIKACE    |     |                                                                                                              |     |           |          | 4 782 409,01 |
| 9      | OSTATNÍ PRÁCE |     |                                                                                                              |     |           |          |              |
| 36     | 91228         |     | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU<br>červené                                               | KUS | 4,000     | 354,77   | 1 419,08     |
| 37     | 914121        |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -<br>DODÁVKA A MONTÁŽ                                  | KUS | 6,000     | 2 716,19 | 16 297,14    |
| 38     | 914123        |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -<br>DEMONTÁŽ<br>Vč. odvozu na skládku zhotovitele     | KUS | 6,000     | 55,43    | 332,58       |
| 39     | 915111        |     | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A<br>POKLÁDKA                                             | M2  | 36,800    | 133,04   | 4 895,87     |
| 40     | 919113        |     | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM                                                                 | M   | 39,000    | 64,06    | 2 498,34     |
| 41     | 919124        |     | ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM                                                                  | M   | 36,000    | 396,45   | 14 272,20    |
| 42     | 93808         |     | OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM                                                                                   | M2  | 5 105,360 | 3,47     | 17 715,60    |
| 9      | OSTATNÍ PRÁCE |     |                                                                                                              |     |           |          | 57 430,81    |

Celkem:

5 571 804,03

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

**Stavba:** 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotsykova alej, 22 01 2016, IROP +3cm

**Objekt:** SO 151 Dopravní opatření

**Rozpočet:** 151.1 1. fáze

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.

**Základní cena:**

102 172,46 Kč

**Cena celková:**

102 172,46 Kč

**DPH:**

21 456,22 Kč

**Cena s daní:**

123 628,68 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:**

1,00

**Náklad na měrnou jednotku:**

102 172,46 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotýkova alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
Objekt: SO 151 Dopravní opatření  
Rozpočet: 151.1 I. fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Text                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Počet MJ | J.cena   | Celkem     |
|--------|---------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------|
| 9      |         |     | OSTATNÍ PRÁCE                                                                                                                                                                                                |     |          |          |            |
| 1      | 914121  |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ<br>IS11c 29 ks, IP4a 2 ks, IS11b 1 ks, B29 3 ks, IP10a 4 ks, B2 2 ks, IP4b 4 ks, IP10b 1 ks, E3a 5 ks, B1 9 ks, E13 7 ks, b24b 1 ks | KUS | 74,000   | 931,26   | 68 913,24  |
| 2      | 914122  |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM<br>IS11c 2 ks, IP10a 1 ks, IP10b 1 ks                                                                                           | KUS | 4,000    | 110,87   | 443,48     |
| 3      | 914123  |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ                                                                                                                                             | KUS | 78,000   | 55,43    | 4 323,54   |
| 4      | 914421  |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ<br>IS11a                                                                                                                                     | KUS | 7,000    | 1 330,38 | 9 312,66   |
| 5      | 914422  |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM<br>IS11a                                                                                                                                 | KUS | 2,000    | 110,87   | 221,74     |
| 6      | 914423  |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ<br>IS11a                                                                                                                                             | KUS | 7,000    | 110,86   | 776,02     |
| 7      | 916121  |     | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ                                                                                                                                                            | KUS | 3,000    | 2 660,75 | 7 982,25   |
| 8      | 916123  |     | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ                                                                                                                                                                | KUS | 3,000    | 110,86   | 332,58     |
| 9      | 916311  |     | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ<br>Z2                                                                                                                                                        | KUS | 8,000    | 931,26   | 7 450,08   |
| 10     | 916313  |     | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ                                                                                                                                                                  | KUS | 8,000    | 110,87   | 886,96     |
| 11     | 916331  |     | SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLÍÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ<br>Z4                                                                                                                                                | KUS | 3,000    | 399,11   | 1 197,33   |
| 12     | 916333  |     | SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLÍÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ<br>Z4                                                                                                                                                    | KUS | 3,000    | 110,86   | 332,58     |
| 9      |         |     | OSTATNÍ PRÁCE                                                                                                                                                                                                |     |          |          | 102 172,46 |

|           |                                                                    |
|-----------|--------------------------------------------------------------------|
| Stavba:   | 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotskova alej, 22 01 2016, IROP +3cm |
| Objekt:   | SO 151 Dopravní opatření                                           |
| Rozpočet: | 151.1 1. fáze                                                      |

| Poř.č.  | Položka | Typ | Text | MJ | Počet MJ | J.cena | Cellkem    |
|---------|---------|-----|------|----|----------|--------|------------|
| Celkem: |         |     |      |    |          |        | 102 172,46 |

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

**Stavba:** 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotyková alej, 22 01 2016, IROP +3cm

**Objekt:** SO 151 Dopravní opatření

**Rozpočet:** 151.2 2. fáze

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.

**Základní cena:** 70 797,92 Kč

**Cena celková:** 70 797,92 Kč

**DPH:** 14 867,56 Kč

**Cena s daní:** 85 665,48 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 70 797,92 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotyková alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
 Objekt: SO 151 Dopravní opatření  
 Rozpočet: 151.2 2. fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Text                                                                                                                                          | MJ  | Počet MJ | J.cena   | Celkem    |
|--------|---------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-----------|
| 9      |         |     | OSTATNÍ PRÁCE                                                                                                                                 |     |          |          |           |
| 1      | 914121  |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ<br>IS11c 40 ks, IP10a 1 ks, B1 2 ks, IP10b 1 ks, E3a 1 ks, E13 2 ks, | KUS | 47,000   | 931,26   | 43 769,22 |
| 2      | 914123  |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ                                                                              | KUS | 47,000   | 110,86   | 5 210,42  |
| 3      | 914421  |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ<br>IS11a                                                                      | KUS | 10,000   | 1 330,38 | 13 303,80 |
| 4      | 914423  |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ<br>IS11a                                                                              | KUS | 10,000   | 110,87   | 1 108,70  |
| 5      | 916121  |     | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ                                                                                             | KUS | 2,000    | 2 660,76 | 5 321,52  |
| 6      | 916123  |     | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ                                                                                                 | KUS | 2,000    | 55,43    | 110,86    |
| 7      | 916311  |     | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ<br>Z2                                                                                         | KUS | 2,000    | 931,27   | 1 862,54  |
| 8      | 916313  |     | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ                                                                                                   | KUS | 2,000    | 55,43    | 110,86    |
| 9      |         |     | OSTATNÍ PRÁCE                                                                                                                                 |     |          |          | 70 797,92 |

Celkem:

70 797,92

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

**Stavba:** 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotyková alej, 22 01 2016, IROP +3cm

**Objekt:** SO 151 Dopravní opatření

**Rozpočet:** 151.3 3. fáze

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.

**Základní cena:**

69 223,73 Kč

**Cena celková:**

69 223,73 Kč

**DPH:**

14 536,98 Kč

**Cena s daní:**

83 760,71 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:**

1,00

**Náklad na měrnou jednotku:**

69 223,73 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotýkova alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
Objekt: SO 151 Dopravní opatření  
Rozpočet: 151.3 3. fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Text                                                                                                                                             | MJ  | Počet MJ | J.cena   | Celkem    |
|--------|---------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-----------|
| 9      |         |     | OSTATNÍ PRÁCE                                                                                                                                    |     |          |          |           |
| 1      | 914121  |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -<br>DODÁVKA A MONTÁŽ<br>IS11c 40 ks, IP10a 2 ks, B1 1 ks, IP10b 2 ks, E3a 4 ks, E13 1 ks, | KUS | 50,000   | 931,26   | 46 563,00 |
| 2      | 914123  |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -<br>DEMONTÁŽ                                                                              | KUS | 50,000   | 88,69    | 4 434,50  |
| 3      | 914421  |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A<br>MONTÁŽ<br>IS11a                                                                      | KUS | 10,000   | 1 330,38 | 13 303,80 |
| 4      | 914423  |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ<br>IS11a                                                                                 | KUS | 10,000   | 110,87   | 1 108,70  |
| 5      | 916121  |     | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ                                                                                                | KUS | 1,000    | 2 660,75 | 2 660,75  |
| 6      | 916123  |     | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ                                                                                                    | KUS | 1,000    | 110,86   | 110,86    |
| 7      | 916311  |     | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ<br>Z2                                                                                            | KUS | 1,000    | 931,26   | 931,26    |
| 8      | 916313  |     | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ                                                                                                      | KUS | 1,000    | 110,86   | 110,86    |
| 9      |         |     | OSTATNÍ PRÁCE                                                                                                                                    |     |          |          | 69 223,73 |

Celkem:

69 223,73



## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

**Stavba:** 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotskova alej, 22 01 2016, IROP +3cm

**Objekt:** SO 201 Most přes Heřmanku ev.č. 501-007

**Rozpočet:** SO 201 Most přes Heřmanku ev.č. 501-007

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.

**Základní cena:** 1 008 500,84 Kč

**Cena celková:** 1 008 500,84 Kč

**DPH:** 211 785,18 Kč

**Cena s daní:** 1 220 286,02 Kč

**Měrné jednotky:** M2

**Počet měrných jednotek:** 49,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 20 581,65 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotýkova alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
Objekt: SO 201 Most přes Heřmanku ev.č. 501-007  
Rozpočet: SO 201 Most přes Heřmanku ev.č. 501-007

| Poř.č. Položka | Typ | Text                                                                                                                                                                                                       | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem    |
|----------------|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 0              |     | Všeobecné konstrukce a práce                                                                                                                                                                               |    |          |        |           |
| 1 014112       |     | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)<br>zemina a kamenivo                                                                                                                                          | T  | 71,460   | 110,86 | 7 922,06  |
| 2 014122       | A   | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)<br>suť a hmoty                                                                                                                                                | T  | 77,123   | 199,56 | 15 390,67 |
| 3 014122       | B   | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)<br>kamenivo s asfaltem                                                                                                                                        | T  | 14,720   | 199,56 | 2 937,52  |
| 0              |     | Všeobecné konstrukce a práce                                                                                                                                                                               |    |          |        | 26 250,25 |
| 1              |     | ZEMNÍ PRÁCE                                                                                                                                                                                                |    |          |        |           |
| 4 113138       |     | ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM<br>tl. 100mm<br>, vč. naložení, odvozu a uložení na skládku                                                                                           | M3 | 6,400    | 697,03 | 4 460,99  |
| 5 113346       |     | ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM POJIVEM<br>tl.cca 300mm, vč. naložení, odvozu a uložení na skládku                                                                                                      | M3 | 19,200   | 783,50 | 15 043,20 |
| 6 131738       |     | HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I<br>dle TKP 4 a ČSN 73 61 33 (02/2010). Zhotovitel v ceně zohlední možnost<br>zpětného využití vytěženého vhodného materiálu.<br>vč. naložení, odvozu a uložení na skládku | M3 | 39,700   | 827,58 | 32 854,93 |
| 7 17180        |     | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ<br>obsypové kužele,<br>včetně pořízeného vhodného materiálu                                                                                            | M3 | 60,000   | 696,85 | 41 811,00 |
| 8 18232        |     | ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M<br>včetně nákupu a dovozu                                                                                                                                       | M2 | 160,000  | 40,96  | 6 553,60  |
| 9 18241        |     | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM<br>- rovinné plochy - výsevek 30 g/m2<br>- hnojení 60 g/m2                                                                                                                | M2 | 160,000  | 17,58  | 2 812,80  |
| 10 18247       |     | OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU                                                                                                                                                                                        | M2 | 160,000  | 2,97   | 475,20    |



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotyková alej, 22 01 2016, IROP +3cm  
Objekt: SO 201 Most přes Heřmanku ev.č. 501-007  
Rozpočet: SO 201 Most přes Heřmanku ev.č. 501-007

| Poř.č. Položka | Typ               | Text                                                                                                                                                                                                                                        | MJ | Počet MJ | J.cena    | Celkem     |
|----------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------|
| 11 183511      |                   | - rovina - kosení, shrabání, odvoz na skládku<br>- dosev nevzešších míst<br>- ošetření<br>CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ<br>- odplevení 1x - přípravkem<br>- plochy trávníku                                                                 | M2 | 190,000  | 2,16      | 410,40     |
| 1              | ZEMNÍ PRÁCE       |                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |           | 104 422,12 |
| 2              | ZÁKLADY           |                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |           |            |
| 12 265916      |                   | VRTY PRO PRŮPICH DRENÁŽE DO 150 MM                                                                                                                                                                                                          | M  | 4,000    | 1 266,51  | 5 066,04   |
| 13 281451      |                   | INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU<br>o injektáž spar. kamenného zdiva opěr a klenby                                                                                                                                       | M3 | 41,000   | 6 230,60  | 255 454,60 |
| 2              | ZÁKLADY           |                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |           | 260 520,64 |
| 3              | SVISLÉ KONSTRUKCE |                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |           |            |
| 14 317325      |                   | ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)<br>beton C 30/37 XF4, včetně KOTVENÍ ŘÍMSY (chemické kotvy M20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene, pásovina 80x100 d1530mm a podlažky pr. 140 tl. 10mm, žárové zinkování ponorem v tl. 60 µm) á 1.6m | M3 | 7,900    | 8 388,27  | 66 267,33  |
| 15 317365      |                   | VÝZTUŽ ŘÍMSY Z OCELI 10505<br>- 120kg/m3                                                                                                                                                                                                    | T  | 0,950    | 22 870,21 | 21 726,70  |
| 16 333125      |                   | MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37)<br>beton C 30/37 XF4                                                                                                                                                              | M3 | 9,500    | 4 218,26  | 40 073,47  |
| 17 333212      |                   | MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC<br>oprava rozpadlého křídla                                                                                                                                                                   | M3 | 1,600    | 3 984,56  | 6 375,30   |
| 18 333365      |                   | VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505                                                                                                                                                                                                 | T  | 0,100    | 22 870,20 | 2 287,02   |
| 19 333368      |                   | VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL ZE SVAŘ SÍTÍ<br>kari síť 8/ 150x150 mm, hmotnost 5.4kg/m2                                                                                                                                                         | T  | 0,100    | 28 711,40 | 2 871,14   |